PORTARIA PGJ/PI Nº 96/2020

A PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA,  CARMELINA  MARIA  MENDES  DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida
no Ofício nº 25/2020-CGMP/PI, da Corregedoria Geral do Ministério Público do Estado do Piauí,
protocolo E-Doc nº 07010070427202057,

RESOLVE

DESIGNAR o Procurador de Justiça LUÍS FRANCISCO RIBEIRO, Corregedor-Geral do MP-
PI,  os  Promotores-Corregedores  Auxiliares RODRIGO  ROPPI  DE  OLIVEIRA  e  JOÃO
PAULO SANTIAGO SALES,  para  prestarem assessoria  jurídica,  e  as  servidoras  ARIANNE
KELLY BARBOZA VILARINHO e  INGRIDY CAROLINY MACÊDO DE SOUSA,  para
prestarem assessoramento técnico em comitiva oficial para inspeções nas Promotorias de Justiça de
Oeiras, dias 27 e 28 de janeiro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de janeiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 96/2020